
04/04/2024, 17:45 LICITANET - TERMO DE ADJUDICAÇÃO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/85956/completo_relatorio_termo_adjudicado_completo_457409108.html 1/1

CONSELHO REGIONAL DE
ODONTOLOGIA DE SERGIPE-

CRO/SE

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 14/2024

PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA ELETRÔNICA Nº
14/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O(a) PRESIDENTE do(a) CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE- CRO/SE comunica aos interessados e participantes da
DISPENSA ELETRÔNICA 14/2024 referente à 1.1) CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE UTILIZE TECNOLOGIA DE
CARTÃO MAGNÉTICO, COM ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE (AUTOGESTÃO), COM OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET, POR MEIO
DE REDES DE ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, PARA A FROTA DO CONSELHO
REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE, MEDIANTE IMPLANTAÇÃO E OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO, INTEGRADO COM A
UTILIZAÇÃO DE CARTÃO ELETRÔNICO OU MICROPROCESSADO OU SISTEMA ON-LINE, QUE HABILITEM OS MOTORISTAS, CONDUTORES E USUÁRIOS
DEVIDAMENTE AUTORIZADOS A REALIZAREM COMPRAS NOS DIVERSOS ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS PELA CONTRATADA, E DE SERVIÇOS A
SEREM APLICADOS NA MANUTENÇÃO, COM APLICAÇÃO DE PEÇAS COM CARTÃO POR VEÍCULO, EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES,
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS CONSTANTES TERMO DE REFERÊNCIA E SEUS ANEXOS, que ADJUDICA nos termos da Lei nº 14.133/21, o objeto do certame
a(s) empresa(s):

Fornecedor : NEO CONSULTORIA E ADMINISTRACAO DE BENEFICIOS LTDA -
25.165.749/0001-10

Item Quant. Un Marca Modelo
Unitário

Adjudicado Total Adjudicado
Unitário
Orçado Total Orçado Econ. %

1 1,00 TAXA Própria Próprio -4,0000 % -4,0000 % 2,00 % 2,00 % 300,0000 %

Descrição: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS QUE UTILIZE TECNOLOGIA DE CARTÃO MAGNÉTICO, COM
ADMINISTRAÇÃO E CONTROLE (AUTOGESTÃO), COM OPERAÇÃO DE SISTEMA INFORMATIZADO, VIA INTERNET, POR MEIO DE REDES DE
ESTABELECIMENTOS CREDENCIADOS, PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS, CONFORME DETALHAMENTO
CONSTANTE NO TERMO DE REFERÊNCIA

Subtotal
Adjudicado:

-4,00 %

Subtotal
Orçado:

2,00%

300,0000
%

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado Total Orçado Economia %

-4,00 % 2,00 % 300,0000 %

Aracaju - Sergipe, 04 de Abril de 2024

ANNA TEREZA AZEVEDO DE ANDRADE LIMA
PRESIDENTE


